一、项目基本情况

项目编号：YLZC2026-G1-230005-GXCL

采购计划文号：YLZC2026-G1-60052-001、YLZC2026-G1-60052-002、YLZC2026-G1-60052-003、

YLZC2026-G1-60052-004、YLZC2026-G1-60052-005、YLZC2026-G1-60052-006

项目名称：医疗设备及热水器系统采购

预算金额（元）：7899600.00

最高限价：/

采购需求：

1.1 标段预算金额（人民币）：壹佰柒拾万元整（￥1700000.00）

序号 标的的名称 数 量 单 位 简要技术需求及要求

1
4K 高清腹腔镜

系统
1 台

内窥镜摄像系统、内窥镜摄像头、医用内窥镜

冷光源、气腹机、成人腹腔镜

2
麻醉专用插件

式监护仪
4 台

彩色液晶触控屏≥15 英寸，波形显示通道≥15

通道

具体详见招标文件《第二章采购需求》

合同履行期限：自合同签订完毕之日起 60 天内。

2.2 标段预算金额（人民币）：贰佰伍拾陆万元整（￥2560000.00）

序号 标的的名称 数 量 单 位 简要技术需求及要求

1
彩色多普勒超

声诊断系统
2 台

≥23 英寸高清宽屏液晶显示器，支持滑屏翻页功

能

具体详见招标文件《第二章采购需求》

合同履行期限：自合同签订完毕之日起 60 天内。

3.3 标段预算金额（人民币）：捌拾玖万柒仟捌佰元整（￥897800.00）

序号 标的的名称
数

量
单 位 简要技术需求及要求

1 除颤仪 1 台 不小于 6.5 英寸,彩色 LCD 显示

2 电吸引器 1 台 采用大流量无油润滑真空泵

3
病人（心电）监

护仪
1 台 ≥12.1 英寸，分辨率：≥800×600 点

4 脑电图仪 1 台 脑电图输入≥32 通道；其它输入通道≥4 通道

5

糖尿病足筛查箱

（多普勒外周血

管检测仪）

1 台
踝臂指数（ABI）、趾臂指数（TBI）、臂踝指数（BAI）、

收缩压（SBP）、舒张压（DBP）

6 神经传导检测仪 1 台 范围：0V～50V；步进：0.1V

7

足底压力检测系

统
1 台

支持光脚和穿鞋状态下的足底压力数据实时采集和

实时显示

8
全自动电子血压

计
1 台 适用臂围：16cm～43cm

9 人体成份分析仪 1 台 电极：4极 8 点接触式电极

具体详见招标文件《第二章采购需求》

合同履行期限：自合同签订完毕之日起 60 天内。

4.4 标段预算金额（人民币）：壹佰贰拾伍万伍仟壹佰元整（￥1255100.00）

序号 标的的名称 数 量 单 位 简要技术需求及要求

1 眼底照相机 1 台 最小瞳孔直径：2.5mm

2

电测听视仪（含

隔音房）
2 台

外界声音不大于 60dB(A)时，双墙双门测听室室内

本底噪声≤25dB(A)

3
耳鼻喉综合诊

疗台
2 台

主机 1 台、弯头喷枪 1 支、直头喷枪 2 支、吸枪 1

支、吹枪 1 支

4

非接触式眼压

计
2 台 测量范围：0-60mmhg，量程设置：30mmhg /60mmhg

5 视力筛查仪 2 台 操作模式：对焦后自动拍摄

6 裂隙灯显微镜 2 个 变倍形式：转鼓变倍

7
肌电图及诱发

电位仪
1 台 前置放大器、刺激系统、数据处理系统

具体详见招标文件《第二章采购需求》

合同履行期限：自合同签订完毕之日起 60 天内。

5.5 标段预算金额（人民币）：捌拾万零壹仟捌佰元整（￥801800.00）

序号 标的的名称 数 量 单 位 简要技术需求及要求

1
动脉硬化检测

仪
1 台 用于人体动脉血管结构和功能病变的早期筛查

2 肺活量测定仪 3 台
容量测量范围：(0～8)L；容量精确范围：±3%或

者±0.05L

3 超声骨密度仪 1 台 超声速度 SOS 误差≤±1%

4 肺功能测试仪 1 台
脉冲振荡功能模块适用于全部患者进行气道阻力测

试；为 4 岁及以上可配合的患者提供通气功能测试

具体详见招标文件《第二章采购需求》

合同履行期限：自合同签订完毕之日起 60 天内。

6.6 标段预算金额（人民币）：陆拾捌万肆仟玖佰元整（￥684900.00）

序号 标的的名称 数 量 单 位 简要技术需求及要求

1
太阳能空气能

热水器系统
1 套

边框：6063-T5 专用铝合金边框，耐腐蚀性强；优质

热镀锌彩钢板背板≥0.3mm 厚

具体详见招标文件《第二章采购需求》

合同履行期限：自合同签订完毕之日起 60 天内。